[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  29.10.2014г.  №  107                .

г. Вяземский

О внесении изменений в генеральный план городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со ст. 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», проведенных публичных слушаний на основании постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» «О назначении публичных слушаний» от 04.06.2013 № 309, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Генеральный план и правила землепользования и застройки в части изменения:

внесение изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки в части изменения:  градостроительной зоны Ж-2 (зона коттеджной застройки) на зону Р-3 (зона рекреационно – общественных территорий), земельного участка с кадастровым номером 27:06:0020803:37, а также земельного участка, общей площадью 600 кв.м., расположенного в 1 метре по направлению на северо-восток от ориентира: г. Вяземский, ул. Орджоникидзе, 60а.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и гласности (председатель А.Н. Остапец).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                          Глава городского поселения

_________________ Г. А. Жигалина                   _______________А.Ю.Усенко